
 

 

 

 
 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybai 

 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS                                     

SPRENDIMO „DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS                                  

2021 M. VASARIO 25 D. SPRENDIMO NR. TS-93 „DĖL   KUPIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ VADOVŲ DARBO APMOKĖJIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-08-10 

(Kupiškis) 

 

Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai: 

Pakeisti Kupiškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo 

tvarkos aprašą, patvirtintą Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. 

TS-93 „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“. 

 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalis ir Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių 

atlygio už darbą įstatymo Nr. XIII-198 7,14 straipsnių ir 5 priedo pakeitimo įstatymas. 

 

Laukiami rezultatai:  

Bus įgyvendintos Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo nuostatos. 

Padidės Kupiškio rajono švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus pareiginės algos 

pastoviosios dalies koeficientas, nes minimalus intervalo koeficientas didėja nuo 6,5 iki 9,75. 

 

Lėšų poreikis ir šaltiniai:  

Bus reikalingos papildomos Savivaldybės biudžeto lėšos. 

 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Nėra 

 

Lyginamasis variantas:  

Pridedamas 

 
Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo pažyma

*
 : - 

 

 

Finansų ir biudžeto vyriausioji specialistė                                                             Gražvida Kukenienė  

 

 

 

 



2 

 

 

* sprendžia projekto rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 12 d. nutarimu Nr. 243 „Dėl Teisės 

aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisyklių patvirtinimo“ 


